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Değerli Okurlarımız,  
 
Yılda dört defa yayınlanan Celal Bayar Üniversitesi Sosyal 

Bilimler Dergisi’nin Mart ve Eylül sayıları Sosyal ve Beşeri Bilimlere 
ayrılmış olup ilgili sayılarda bu alanları içine alan farklı bilim dalları 
ile ilgili makalelere yer verilmektedir. Dergimizin bu sayısında 
toplam yirmi yedi (27) makaleye ve iki (2) yayın değerlendirmeye 
yer verilmiştir.  

Celal Bayar Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi’nin alan 
indekslerince ve ULAKBİM tarafından taranıyor olması dergiye olan 
ilgiyi gün geçtikçe artırmaktadır. Bunun yanında bu yıl uygulamaya 
konulan Akademik Teşvik de bu ilgiyi artıran bir diğer nedendir. 
Yazarlarımızın bu ilgisine teşekkür ediyor bu ilgilerini devam 
ettirmelerini bekliyoruz. Dergimize İktisadi ve İdari Bilimler ile ilgili 
de çokça makale gelmekte bunlar sırası geldikçe yayınlanmaktadır. 
Derginin İktisat sayısının yılda bir kez yayınlanması bazı yazıların 
yayınlanma süresinin gecikmesine yol açmaktadır. Bu gecikme 
sebebiyle yazarlarımızdan anlayış beklediğimizi belirtmek isteriz. 

Dergimizde makaleler yanında kitap tanıtımlarına, Ulusal ve 
Uluslararası Sempozyum ve Kongrelere ve Çalıştaylara dair haberlere 
de yer vermek istiyoruz. Hocalarımızın katıldıkları bu türden 
etkinliklerin dergide yer alması akademik camianın bu faaliyetlerden 
haberdar olmasına yardımcı olacaktır. Kongre ve sempozyumlar 
kadar basılan yeni kitapların bilim insanlarına duyurulmasında 
büyük faydalar bulunmaktadır. Gerek üniversitemiz öğretim 
elemanlarınca gerekse diğer üniversitelerdeki akademisyenlerce 
yayınlanan kitaplara dair tanıtım yazılarını bekliyoruz. 

Dergimize yazı gönderecek yazarlarımızın derginin yazım 
kurallarına ve sayfa yapısına uygun olacak şekilde yazılarını 
göndermeleri gerekmektedir. Dergimizin sitesinde örnek bir makale 
metni bulunmakta olup bunun şablon olarak kabul edilmesi faydalı 
olacaktır. Dergimizdeki yazılarda dipnot ve metin için olmak üzere iki 
şekilde referans gösterilebilmektedir, ancak yazarlar bunlardan 
sadece birini kullanarak makalelerini oluşturmaları gerekmektedir. 
Yazıların formata uygun gönderilmesi makalenin şekil açısından 
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iadesini önlemiş olacaktır. Belirtilen bu hususlara uygun olarak 
gönderecek olduğunuz yazılara şimdiden teşekkür eder, 
çalışmalarınızda başarılar dilerim. 
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